TECHNOLOGY

FLZ2V7B Details PDF

FLZ2V7B
Teilenummer FLZ2V7B
Hersteller FDK America

Beschreibung DIODE ZENER 2.8V 500MW SOD80

Verfligbare Menge 500 pcs in stock

Datenblatter

Preis und Lieferzeit online anfordern

FLZ2VTB Price or Email us: Info@ariat-tech.com

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Technische Information von FLZ2V7B

Hersteller-Teilenummer FLZ2V7B Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte

Hersteller FDK America Beschreibung DIODE ZENER 2.8V 500MW SOD80
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge 500

Spannung - Isolation 35 Ohm Spannung - Durchschlag SOD-80

Serie - RoHS Status Tape & Reel (TR)

Leistung - max 500mW Polarisation DO-213AC, MINI-MELF, SOD-80
Andere Namen FLZ2V7BTR Betriebstemperatur -65°C ~ 175°C

Befestigungsart Surface Mount (F,\‘,,*gf)‘“g"e"se"‘pﬁ“d"c""e“ss‘“f‘* 1 (Unlimited)

Hersteller-Teilenummer FLZ2V7B Impedanz (Max) (Zzt) 2.8V

Expanded Beschreibung Zener Diode 500mW 4% Surface Mount SOD-80 ESR (Equivalent Series Resistance) 4%

Diodenkonfiguration 700A @ 1V Beschreibung DIODE ZENER 2.8V 500MW SOD80

Strom - Sperrleckstrom @ Vr 1.2V @ 200mA

FLZ2V7B 500 pcs Neu und original auf Lager, FLZ2V7B-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, FLZ2V7B FDK America mit Garantie und
Vertrauen bestellen. Anfrage FLZ2V7B: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir FLZ2V7B

Bild Teilenummer
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FLZ2V7B-Lager

FLZ2V7A

FLZ2V2A

FLZ2V2B

FLZ2V7A

FLZ2V7B

FLZ30VD

FLZ2V4A

FLZ30VA

FLZ2V2B

FLZ2V4B

FLZ30VB

FLZ33VA

FLZ30VB

FLZ2V4B

FLZ30VC

FLZ30VA

FLZ30VD

FLZ2V4A

FLZ33VA

FLZ30VC

Beschreibung

DIODE ZENER 2.6V 500MW SOD80

DIODE ZENER 2.2V 500MW SOD80

DIODE ZENER 2.3V 500MW SOD80

DIODE ZENER 2.6V 500MW SOD80

DIODE ZENER 2.8V 500MW SOD80

DIODE ZENER 29.8V 500MW SOD80

DIODE ZENER 2.4V 500MW SOD80

DIODE ZENER 27.7V 500MW SOD80

DIODE ZENER 2.3V 500MW SOD80

DIODE ZENER 2.5V 500MW SOD80

DIODE ZENER 28.4V 500MW SOD80

DIODE ZENER 30.5V 500MW SOD80

DIODE ZENER 28.4V 500MW SOD80

DIODE ZENER 2.5V 500MW SOD80

DIODE ZENER 29.1V 500MW SOD80

DIODE ZENER 27.7V 500MW SOD80

DIODE ZENER 29.8V 500MW SOD80

DIODE ZENER 2.4V 500MW SOD80

DIODE ZENER 30.5V 500MW SOD80

DIODE ZENER 29.1V 500MW SOD80

Hersteller Menge

Fairchild/ON Semiconductor

N/A

N/A

N/A

N/A

Fairchild/ON Semiconductor

Fairchild/ON Semiconductor

N/A

Fairchild/ON Semiconductor

N/A

N/A

Fairchild/ON Semiconductor

Fairchild/ON Semiconductor

Fairchild/ON Semiconductor

Fairchild/ON Semiconductor

Fairchild/ON Semiconductor

N/A

N/A

N/A

N/A

500 pcs

12500 pcs

5000 pcs

15000 pcs

500 pcs

7500 pcs

25000 pcs

500 pcs

5000 pcs

500 pcs

10000 pcs

17500 pcs

10000 pcs

500 pcs

42500 pcs

500 pcs

7500 pcs

25000 pcs

17500 pcs

42500 pcs

FLZ2V7B Preis

FLZ2V7B-Elektronik

FLZ2V7B-Komponenten

FLZ2V7B Inventar FLZ2V7B Digikey Lieferant FLZ2V7B FLZ2V7B online bestellen

Anfrage FLZ2V7B FLZ2V7B-Bild FLZ2V7B Bild FLZ2V7B PDF

FLZ2V7B Datenblatt FLZ2V7B Datenblatt herunterladen Hersteller FDK America

Handler flr Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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